

	“ЕМУ” АД гр. Търговище		
	гр. Търговище, п. код 7707 с. Разбойна тел.: +359 601 6 69 11 и 6 38 79 факс: +359 601 6 48 59 www.emuad.com e-mail: emu_ad@abv.bg	гр. София район Красно Село, ж.к. Хиподрума ул. „Ами Буе”, № 72, ет.1, офис 5 тел.: +3592 9 505 665 факс: +3592 9 505 665 e-mail: office@emusofia.com	гр. Разград п.код 7200 Индустриална зона тел./факс: +359 84 62 33 58
			

Приложение № 4

ДО
 ЕСО ЕАД – МЕР Варна
 гр. Варна,
 ул. „Оборище” №13^А, ет. 5

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

„Ремонт сграда в п/ст „Каварна”

От „ЕМУ“ АД

(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **49 880.02** (четиридесет и девет хиляди осемстотин и осемдесет лв. и 02 ст.) лева, без ДДС.
2. Единичните и общите цени за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и формирани на база посочените по-долу параметри, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Ед. цена, в лв, без ДДС	Обща цена в лв, без ДДС
Раздел А. Вътрешен ремонт на командна сграда					
I. Ремонт битова стая и подмяна на дограми					
1	Демонтаж на дървени врати 70x190см; 80x200см на каса 16 см	бр.	3,00	11.22	33.66
2	Демонтаж на дървена врата 90x200см на каса 28см	бр.	3,00	11.22	33.66

№	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Ед. цена, в лв, без ДДС	Обща цена в лв, без ДДС
3	Демонтаж на дървена врата 90x190см на каса 16см	бр.	1,00	11.22	11.22
4	Доставка и монтаж на врата 90x190см, плътна, от алуминиев профил с прекъснат термомост ("топъл" алум.профил) и термопанел, комплект със секретна брава и дръжки	бр.	1,00	536.61	536.61
5	Доставка и монтаж на врата 90x200см, плътна, от алуминиев профил с прекъснат термомост ("топъл" алум.профил) и термопанел, комплект със секретна брава и дръжки	бр.	1,00	550.21	550.21
6	Доставка и монтаж на врата за WC 70x190см, плътна, от "студен" алуминиев профил (без термопраг) и алуминиев или ПВЦ пълнеж, комплект с брава и дръжки	бр.	2,00	188.55	377.10
7	Доставка и монтаж на врата 80x210см, плътна, от "студен" алуминиев профил (без термопраг) и пълнеж - ПДЧ, комплект с брава и дръжки	бр.	1,00	210.95	210.95
8	Доставка и монтаж на врата 90x200см, плътна, от "студен" алуминиев профил (без термопраг) и пълнеж - ПДЧ, комплект със секретна брава и дръжки	бр.	2,00	214.37	428.74
9	Демонтаж дървен вратопрозорец на битова стая	м ²	6,90	7.01	48.37
10	Демонтаж дървен прозорец на WC, с размери 60x90см	бр.	1,00	12.41	12.41
11	Демонтаж дървени прозорци на стълбище, трикрили, с размери 205x150см	бр.	4,00	15.84	63.36
12	Д-ка и монтаж на прозорци за битова стая от 5-камерен ПВЦ профил и 24мм стъклопакет с бяло/4-сезонно стъкло, по приложена схема на отваряемост	м ²	6,90	105.60	728.64
13	Доставка и монтаж прозорец за WC с размери 60x90см от 5-камерен ПВЦ профил и 24мм стъклопакет с бяло/4-сезонно стъкло, двуплоскостно отварям	бр.	1,00	114.08	114.08
14	Доставка и монтаж на прозорци за стълбище с размери 205x150см от 5-камерен ПВЦ профил и 24мм стъклопакет с бяло/4-сезонно стъкло, по приложена схема на отваряемост, в това число вътрешна подпрозоречна ПВЦ дъска	бр.	4,00	318.49	1 273.96
15	Обръщане на страници с ширина 25см около новомонтирана дограма - вътрешно, с ВЦ мазилка и шпакловка с готови смеси и с влагане на ръбоохранителни профили, подготвени за боядисване	м	49,30	10.18	501.87
16	Обръщане на страници с ширина 16см около новомонтирана дограма - вътрешно, с ВЦ мазилка и шпакловка с готови смеси и с влагане на ръбоохранителни профили, подготвени за боядисване	м	41,50	9.79	406.29
17	Д-ка и монтаж на алумин.подпрозоречен перваз за прозорци на стълб.клетка	м	8,40	25.80	216.72
18	Облицовка с фаянс, страници с широчина до 10 см. В това число, поставяне на ъглова ПВЦ лайсна	м	13,00	15.27	198.51

№	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Ед. цена, в лв., без ДДС	Обща цена в лв., без ДДС
19	Очукване (разбиване) на компрометирани и отлепени теракот и замазка в битова стая, в т.ч. събиране и изнасяне на отпадъците	м ²	18,50	15.31	283.24
20	Завиване и защитаване на дограма и мебели с полиетилен	м ²	35,00	1.21	42.35
21	Остъргване, шкурене на стени и тавани на битова стая и входно антре на КЗ	м ²	77,10	7.59	585.19
22	Грундиране с дълбоко проникващ грунд по стени и тавани на битова стая	м ²	77,10	3.05	235.16
23	Направа фина гипсова шпакловка по стени и тавани на битова стая и вх.антре на КЗ	м ²	77,10	9.50	732.45
24	Боядисване с латекс по стени и тавани на битова стая и антре с цвят по RAL съгласуван с Възложителя, до постигане на пълна покривност	м ²	88,00	8.62	758.56
25	Направа на изравнителна циментова замазка със средна дебелина 4см за битова стая, цялостно	м ²	18,50	20.59	380.92
26	Доставка и полагане на подова настилка от гранитогрес, за битова стая	м ²	18,50	52.33	968.11
27	Направа на подов перваз от гранитогрес с височина до 10 см	м	15,70	10.61	166.58
28	Изкърпване с теракот, отвори в пода от демонтирана дограма	бр.	14,00	58.06	812.84
29	Доставка и монтаж на отваряеми противонасекомни мрежи (на панти) за отваряемите части на новите прозорци - за битова стая - 60x140см; за WC 60x85см и за командна зала - 85x135см, общо 3 броя	м ²	2,60	35.00	91.00
30	Доставка и монтаж на вътрешни алумин. щори с хоризонтален ламел за битова стая, мярка по размери от място	м ²	6,50	30.00	195.00
Ремонт битова стая и подмяна на дограми – ОБЩА СТОЙНОСТ:			Сума в лв., без вкл. ДДС		10 997.76
II.	Стълбище				
1	Остъргване, шкурене на подпухнала блажна боя от цокъл с височина на ивицата до 1,5 м, със събиране и изнасяне на отпадъците	м ²	22,00	8.37	184.14
2	Остъргване, шкурене на стени и тавани	м ²	87,30	7.59	662.61
3	Очукване на подкожушена мазилка от цокъл	м ²	25,00	4.22	105.50
4	Демонтаж на метална входна врата с размери 250x210см	бр.	1,00	21.34	21.34
5	Д-ка и монтаж на стоманена прахово боядисана входна врата (Ш:В= 250x210см), с отваряема част 110x210см и неотваряема остъклена част, с топлоизолация и гумено уплътнение, комплект с каса, панти, праг, външна секретна и вътр. антипаник брава, дръжки и др.	бр.	1,00	1 606.00	1 606.00

№	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Ед. цена, в лв., без ДДС	Обща цена в лв., без ДДС
6	Обръщане на страници с ширина 20см около новомонтирана дограма - външно и вътр., с ВЦ мазилка и шпакловка с готови смеси и с влагане на ръбоохранит. профили от вън.и вътрешната страни, подготвени за боядисване	м	13,40	9.99	133.87
7	Грундиране с дълбокопроникващ грунд по стени и тавани - 100%	м ²	134,30	3.05	409.62
8	Направа на гладка гипсова мазилка за възст. на очуканите участъци	м ²	25,00	14.90	372.50
9	Направа фина гипсова шпакловка по стени и тавани - 100%	м ²	134,30	9.50	1 275.85
10	Боядисване с латекс - бял, по стени и тавани, без отсичане, до постигане на пълна покривност	м ²	87,30	7.74	675.70
11	Боядисване с блажна боя за оформяне на стенен цокъл с височина до 1,5 м, с отсичане	м ²	47,00	10.32	485.04
12	Боядисване с черна блажна боя на мозаечен цокъл	м ²	6,00	10.32	61.92
Стълбище – ОБЩА СТОЙНОСТ:			Сума в лв., без вкл. ДДС		5 994.09
III	Северен калкан - вътре				
1	Остъргване, шкурене на подпухнала блажна боя от цокъл с височина на ивицата до 1,5 м, със събиране и изнасяне на отпадъците	м ²	18,30	8.37	153.17
2	Доставка, монтаж и демонтаж на инвентарно тръбно скеле	м ²	50,00	4.83	241.50
3	Остъргване, шкурене на стени и тавани, вкл.страници около дограма	м ²	50,00	7.59	379.50
4	Очукване на подкожушена мазилка	м ²	25,00	4.22	105.50
5	Грундиране с дълбокопроникващ грунд по стени	м ²	68,00	3.05	207.40
6	Направа на гладка гипсова мазилка за възст. на очуканите участъци	м ²	25,00	14.90	372.50
7	Направа фина гипсова шпакловка по стени - кърпежно, до 50% от цялата площ	м ²	34,00	9.50	323.00
8	Боядисване с латекс - бял, по стени и тавани, без отсичане, до постигане на пълна покривност	м ²	49,70	7.74	384.68
9	Боядисване с блажна боя за оформяне на стенен цокъл с височина до 1,5 м, с отсичане	м ²	18,30	10.32	188.86
Северен калкан - вътре – ОБЩА СТОЙНОСТ:			Сума в лв., без вкл. ДДС		2 356.11
А.Вътрешен ремонт на командна сграда – ОБЩА СТОЙНОСТ:			Сума в лв., без вкл. ДДС		19 347.96
Раздел Б.Външни ремонти					
I.	Източна фасада на командна сграда				
1	Д-ка, монтаж и демонтаж на инвентарно тръбно скеле с височина до 12,5м	м ²	120,00	5.41	649.20
2	Очукване на подкожушена мазилка по дъно еркер, по външна страна на парапети на лоджии (за три етажа), пиластри и борд, частично	м ²	35,00	5.15	180.25

№	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Ед. цена, в лв, без ДДС	Обща цена в лв, без ДДС
3	Доставка и монтаж на барбакан от горещо поцинкована тръба 1" с припл. дълж. 25см за отводняване на лоджия	бр.	1,00	7.15	7.15
4	Очукване на подкожушена мазилка по стени, тавани и вътрешна страна на парапети на лоджии, за три етажа, частично	м ²	34,00	5.15	175.10
5	Грундиране с дълбокопроникващ грунд на очуканите участъци	м ²	69,00	3.05	210.45
6	Направа на външна ВЦ мазилка за възст. на очуканите участъци с влагане на ПВЦ капкобранны профили по долен ръб еркер, парапети и борд	м ²	69,00	17.95	1 238.55
7	Направа на външна пръскана мазилка (препръскване с цим.разтвор с грис мозайка и С - 200) по ремонтирани повърхности	м ²	35,00	18.88	660.80
8	Предпазно покриване на дограма с полиетилен	м ²	40,00	1.21	48.40
9	Боядисване с бял фасаген по стени и тавани на лоджии (в т.ч. на външни страници на прозоречна дограма), еркер и вътрешна страна на парапети, до постигане на пълна покривност	м ²	99,00	10.50	1 039.50
10	Боядисване релефна мазилка с фасаген с цвят светла охра по външна страна на парапети на лоджии (за три етажа), пиластри и борд, до постигане на пълна покривност	м ²	46,50	15.41	716.57
11	Грундиране с дълбокопроникващ грунд на брестунги под прозорци на стълбищна клетка	м ²	9,40	3.05	28.67
12	Боядисване релефна мазилка с фасаген с цвят светла охра по външна страна на брестунги	м ²	9,40	15.41	144.85
13	Демонтаж, запазване и монтаж на съществуваща водосточна тръба Ф120мм	м	4,00	12.01	48.04
14	Доставка и монтаж на поцинкован коничен преход за водосточна тръба от Ф120мм към Ф100мм с дължина 1м	бр.	2,00	23.02	46.04
15	Направа на изравнителна гланцирана циментова замазка в участък с размери 25x25см около отвор за воронка	бр.	2,00	20.59	41.18
16	Почистване на ръжда и боя с телени четки от метални пиластри с размери 28x12см (7 бр. с дължина 9,5 м) - пред стълбищна клетка	м ²	46,00	4.43	203.78
17	Доставка и полагане на ръждопреобразувател по метални пиластри, до 70%	м ²	32,20	8.08	260.18
18	Грундиране с антикорозионен грунд на метални пиластри, две ръце в сив и оксидно червен цвят	м ²	46,00	6.18	284.28
19	Боядисване със сива блажна боя на метални пиластри, две ръце	м ²	46,00	8.23	378.58
20	Боядисване с алкид емайллак сребърен феролит на водосточни тръби в лоджии	м	8,90	4.38	38.98
21	Боядисване с черна блажна боя на метални решетки пред прозорци на партерен етаж	м ²	5,40	8.23	44.44

№	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Ед. цена, в лв, без ДДС	Обща цена в лв, без ДДС
22	Почистване на ръжда и боя с телени четки на метални опори, хоризонтална ръкохватка на парапети, и колонки, с размери 4x4 см	м	50,40	4.43	223.27
23	Доставка и полагане на ръждопреобразувател по метални опори, хоризонтална ръкохватка на парапети, и колонки - до 70%	м	35,30	8.08	285.22
24	Двукратно грундиране и двукратно боядисване с черна алкидна блажна боя на метални опори, колонки и хоризонтална ръкохватка на парапети	м	50,40	15.41	776.66
Източна фасада на командна сграда – ОБЩА СТОЙНОСТ:		Сума в лв., без вкл. ДДС			7 730.14
II.	Северен калкан на ЗРУ, външно				
1	Доставка, полагане върху плоския покрив на КРУ до калкана със ЗРУ на OSB-плоскости с деб. 9мм за оформяне на ивица с ширина 3м, и демонтаж	м ²	27,00	12.54	338.58
2	Доставка, монтаж върху покрива на КРУ и демонтаж на инвентарно тръбно скеле с височина до 5м	м ²	85,00	5.41	459.85
3	Демонтаж на обшивки (шапки с ширина 40 см) от поцинк. ламарина по борда на ЗРУ	м	12,70	6.34	80.52
4	Очукване на подкожушена мазилка по вътр. страна на борда на ЗРУ (откъм покрива), в т.ч. събиране и изнасяне на отпадъците	м ²	4,50	10.30	46.35
5	Грундиране с дълбокопроникващ грунд на очуканите участъци	м ²	4,50	3.05	13.73
6	Направа на външна ВЦ мазилка за възст. на очуканите участъци	м ²	4,50	17.95	80.78
7	Направа на външна пръскана мазилка (препръскване с цим.разтвор) по ремонтирани повърхности	м ²	6,00	18.88	113.28
8	Демонтаж на прозорци на метална рамка	м2	3,50	6.60	23.10
9	Доставка и монтаж на прозорци от алумин. профил с прекъснат термомост и 24 mm стъклопакет с бяло/4-сезонно стъкло, неотваряеми	м2	3,50	157.10	549.85
10	Обръщане на вътрешни страници с ширина 15см около новомонтирана дограма с ВЦ мазилка и шпакловка с готови смеси и с влагане на ръбоохранит. профили, вкл. двукратно боядисване с латекс, с отсичане	м	11,50	9.79	112.59
11	Уплътняване fugи между дограми и страници с полиуретанова паста (P.U.), устойчива на UV лъчи	м	16,40	16.56	271.58
12	Обръщане на външни страници около дограма с шир. 15см с топлоизолация от екструдирани пенополистирол (XPS) с деб.2-3см; 25-30 кг/м3 дюбелиране - 6-8 бр/м2, стъклофибърна мрежа - 165 гр/м2, с двуслойна лепилна шпакловка, капкобранны и ръбоохранителен профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка	м	16,40	17.34	284.38

№	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Ед. цена, в лв. без ДДС	Обща цена в лв. без ДДС
13	Д-ка и монтаж на алумин.подпрозоречни первази с ширина, надстърчаща с 3-4 см. равнината на фасадата и с оформен водооткапващ детайл (шорц)	м	4,40	25.80	113.52
14	Направа на външна топлоизолация по фасада и ивици, с лепилен разтвор, експандиран пенополистирол (EPS) с деб.5см, плътност 20 kg/m ³ ; дюбелиране- 6-8бр/м ² , стъклофибърна мрежа - 165 гр/м ² , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбоохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка	м ²	89,00	64.85	5 771.65
15	Д-ка и монтаж на шапка по борд на ЗРУ с ширина 50 см. от поцинк. ламарина (с деб. 0,55мм), в т.ч. монтаж или оформяне на двустранен шорц	м	12,70	41.39	525.65
16	Доставка и полагане на самозалепваща се битумна хидроизолационна лента с алуминиево фолио с ширина 10 см за фуга между мазилка борд на ЗРУ и ламаринена пола към покрив на ЗРУ	м	14,00	12.35	172.90
Северен калкан на ЗРУ, външно – ОБЩА СТОЙНОСТ:			Сума в лв., без вкл. ДДС		8 958.31
III.	Северен калкан на командна сграда, над покрив на ЗРУ				
1	Доставка, полагане върху двускатния покрив на ЗРУ (с наклон 14,5° или 25%) до калкана с командна сграда на OSB-плоскости с деб. 9мм за оформяне на ивица с ширина 2,44 м, и демонтаж	м ²	35,00	12.54	438.90
2	Доставка, монтаж върху двускатния покрив на ЗРУ и демонтаж на инвентарно тръбно скеле с височина до 4м	м ²	52,00	5.41	281.32
3	Демонтаж на обшивки (шапки с ширина 40 см) от поцинк. ламарина по борда на командна сграда	м	12,90	6.34	81.79
4	Демонтаж на водосточна тръба от поцинкована ламарина	м	5,00	5.94	29.70
5	Очукване на подкожушена мазилка, частично, в т.ч. събиране и изнасяне на отпадъците	м ²	23,00	10.30	236.90
6	Грундиране с дълбокопроникващ грунд на очуканите участъци	м ²	23,00	3.05	70.15
7	Направа на външна ВЦ мазилка за възст. на очуканите участъци	м ²	23,00	17.95	412.85
8	Направа на външна топлоизолация по фасада и ивици с лепилен разтвор, експандиран пенополистирол (EPS) с деб.5см, плътност 20 kg/m ³ ; дюбелиране- 6-8бр/м ² , стъклофибърна мрежа - 165 гр/м ² , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбоохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка	м ²	68,00	64.85	4 409.80
9	Доставка и монтаж на водосточна тръба Ø120мм от поцинкована ламарина	м	5,00	22.11	110.55

№	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Ед. цена, в лв., без ДДС	Обща цена в лв., без ДДС
10	Д-ка и монтаж на шапка с ширина 50 см. по борд на ком. сграда от поцинк. ламарина (с деб. 0,55мм), в т.ч. м-ж или оформяне на двустранен шорц	м	12,90	41.39	533.93
Северен калкан Команден блок - над покрив ЗРУ –ОБЩА СТОЙНОСТ:			Сума в лв., без вкл. ДДС		6 605.89
IV.	Източна фасада на ЗРУ (8бр. прозорци и 8бр. изводи)				
1	Доставка, монтаж и демонтаж на подвижно инвентарно скеле	м ²	150,00	4.83	724.50
2	Очукване на подкожушена мазилка при и около прозорци на 2-ри етаж и проходни плочи	м ²	25,00	4.22	105.50
3	Грундиране с дълбокопроникващ грунд на очуканите участъци	м ²	25,00	3.05	76.25
4	Обръщане на външни страници около проходни плочи, и прозорци с ВЦ мазилка и шпакловка с готови смеси, с влагане на ПВЦ капкобранен (водооткапващ) профил за горната страна и на ръбоохранителни профили за страничните и долната страни	м	53,00	15.95	845.35
5	Направа на външна ВЦ мазилка за възст. на очуканите участъци (по фронта на фасадата)	м ²	8,00	17.95	143.60
6	Д-ка и монтаж на алумин. подпрозоречни первази за проходни плочи и прозорци на 2-ри етаж с ширина, надстърчаща с 5 см равнината на фасадата и с оформен водооткапващ детайл (шорц)	м	17,60	25.80	454.08
7	Доставка и полагане на грунд и силикатна мазилка в цвят светла охра по ремонтирани повърхности, с отсичане	м ²	36,00	22.50	810.00
8	Доставка и монтаж на водосточна тръба Ø120мм от поцинкована ламарина, в т.ч. Укрепващи скоби и 1 бр. кривка	м	5,00	22.11	110.55
9	Боядисване с черна алкидна блажна боя на изводи, двукратно	м ²	6,00	8.23	49.38
10	Очукване на подкожушена мазилка на долен ръб еркер, над 1-ви етаж на ЗРУ и на крайна колона на 1-ви етаж	м ²	19,00	10.30	195.70
11	Грундиране с дълбокопроникващ грунд на очуканите участъци	м ²	25,00	3.05	76.25
12	Направа на външна ВЦ мазилка за възст. на очуканите участъци	м ²	25,00	17.95	448.75
13	Монтиране откапващ ПВЦ профил (водобранна лаясна) - долен ръб еркер над първи етаж	м	24,60	7.98	196.31
14	Доставка и полагане на силикатна мазилка в цвят светла охра по фронта на долен ръб еркер, - ивица с ширина до 20 см., с отсичане	м ²	5,00	22.50	112.50
15	Боядисване с бял фасаген по долен ръб еркер, над 1-ви етаж на ЗРУ	м ²	10,00	10.50	105.00
16	Направа на външна пръскана мазилка (препръскване с цим. разтвор, с грис мозайка и Ц -200) по крайна колона на 1-ви етаж	м ²	10,00	18.88	188.80

№	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Ед. цена, в лв., без ДДС	Обща цена в лв., без ДДС
17	Събиране, натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище (общо от целия ремонт)	м ³	6,00	36.66	219.96
Източна фасада на ЗРУ – ОБЩА СТОЙНОСТ:		Сума в лв., без вкл. ДДС		4 862.48	
Б.Външни ремонти – ОБЩА СТОЙНОСТ:		Сума в лв., без вкл. ДДС		28 156.82	
ОБЩО Раздел А и Раздел Б:		Сума в лв., без вкл. ДДС		47 504.78	
НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ 5%:		Сума в лв., без вкл. ДДС		2 375.24	
ОБЩА СТОЙНОСТ НА РЕМОНТА:		Сума в лв., без вкл. ДДС		49 880.02	

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка на персонала (лв/час) 6.00 лв/час;
- цена на транспорт (лв/т.км) 0.25 лв/т.км;
- цена на машиносмяна на механизация (лв/м.см.); 360 лв
- доставно складови разходи (%) 10 %;
- допълнителни разходи за труд(%) 100%;
- допълнителни разходи за механизация(%) 31%;
- печалба (%) 10%;

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 16.08.2017г.

Подпис и

Заличено съгласно чл.2 от ЗЗЛД

инж. Таню Танев – Изп. Директор, чрез
Румяна Василева – Зам. Изп. Директор
(Упълномощен представител)